КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июня 2022 года                                  № 50                                       ст-ца Октябрьская

Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы и лиц, их замещающих, администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21 июня 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Законом  Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», постановляю:

1. Утвердить перечнь должностей муниципальной службы и лиц, их замещающих, администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (прилагается).

2. Признать утратившим силу  постановление администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 26 апреля 2013 года № 64 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы и лиц, их замещающих, администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями от 27 декабря 2021 года от № 153).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Октябрьского сельского поселения

Крыловского района

А.А. Кузёма

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Октябрьского сельского поселения

Крыловского района

от 16.06.2022 года № 50
Перечень

должностей муниципальной службы и лиц, их замещающих, администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

1. Заместитель главы Октябрьского сельского поселения Крыловского района.

2. Начальник общего отдела  администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района.

3. Начальник отдела экономики и финансов,  имущественных отношений администрации Октябрьского сельского поселения  Крыловского района.

4. Начальник отдела молодежной политики администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района.

5. Ведущий специалист юридического отдела администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района.

6. Главный специалист отдела экономики и финансов,  имущественных отношений администрации Октябрьского сельского поселения  Крыловского района.

Начальник общего отдела

администрации Октябрьского

сельского поселения
Крыловского района

С.Н. Егунова